
UCHWAŁA NR 597/I KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 14 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości składki członkowskiej i szczegółowych zasad 
jej opłacania 

 

 

 Na podstawie art. 77 pkt 9 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 553) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr 351/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 21 lutego 2019 r. 
w sprawie wysokości składki członkowskiej i szczegółowych zasad jej opłacania zmienionej 
uchwałą nr 496/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 16 czerwca 2020 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1: 
a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3) przebywa stale za granicą Rzeczpospolitej Polskiej i wykonuje czynności 
zawodowe wyłącznie poza jej terytorium, z zastrzeżeniem, że przez stały pobyt 
uznaje się okres przekraczający 6 miesięcy;”, 

 
b) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

,,3a) przebywa na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jednak czynności zawodowe 
wykonuje wyłącznie poza jej terytorium, z zastrzeżeniem, że czynności te 
wykonywane są przez okres przekraczający 6 miesięcy;”; 
 

c) w pkt 6 wyrazy ,,kończy 3. rok życia” zastępuje się wyrazami ,,kończy 5. 
rok życia”, 
 

d) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
,,8) jest emerytem, rencistą, pobiera świadczenie przedemerytalne, świadczenie 

rehabilitacyjne i nie wykonuje czynności zawodowych.”; 
 

2) w § 5: 

a) w ust. 1: 

- pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
,,7) w przypadku wniosków, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 3 – oświadczenie 
fizjoterapeuty o wykonywaniu czynności zawodowych wyłącznie poza 



terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz oświadczenie o stałym pobycie poza 
tym terytorium;” 

 
- po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 
„7a) w przypadku wniosków, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 3a – oświadczenie 
fizjoterapeuty o wykonywaniu czynności zawodowych wyłącznie poza 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej;”, 

b) w ust. 5 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) osoba, o której mowa w § 3 ust. 1 pkt 8 – kopię legitymacji emeryta, rencisty 
albo zaświadczenie organu wskazujące na pobieranie świadczenia 
przedemerytalnego lub świadczenia rehabilitacyjnego;”; 
 
3) w § 6 w ust. 2 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

„W przypadku osoby, o której mowa w § 3 ust. 1 pkt 4–6, zwolnienie może obejmować 
okres do 2 miesięcy wstecz od wpływu kompletnego wniosku do Biura KIF.” 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr hab. n. med. Maciej Krawczyk 

 

 

  


